

Årsredovisning
för
Älvdalens Utbildningscentrum AB
556775-9120

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anneli Gunnars, Verkställande direktör
2026-01-19

Styrelsen och verkställande direktören för Älvdalens Utbildningscentrum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Älvdalens Utbildningscentrum AB, 556775-9120, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 till 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Verksamheten vid Älvdalens Utbildningscentrum AB omfattar gymnasieutbildningar och uppdragsutbildningar. Till verksamheten hör också servicefunktionerna internat, måltidsservice, lokalvård, fastighetservice, verkstad och skogsavverkning.

Skolans gymnasieprogram har under verksamhetsåret 24/25 omfattat:
Skogsgymnasiet Naturbruksprogrammet, inriktning Skogsbruk
Jaktgymnasiet Naturbruksprogrammet, inriktning Skogsbruk
Äventyrsgymnasiet Naturbruksprogrammet, inriktning Naturturism
Fiskegymnasiet Naturbruksprogrammet, inriktning Naturturism
Transportgymnasiet Fordons- och transportprogrammet, inriktning Transport
Bygg- och Maskingymnasiet Bygg- och anläggningsprogrammet, inriktning Anläggningsfordon

Skolan erbjuder också introduktionsprogram inom naturbruksprogrammet, dels programinriktat val, dels yrkesintroduktion. Dessa utbildningsplatser riktar sig till elever som inte uppnått behörighet till gymnasieskolans nationella program. Det totala antalet gymnasieelever uppgick till 333 elever vid läsårets början den 15/9 2024. Under våren 2025 genomfördes en uppdragsutbildning utformad för yrkesbytare som skulle omskola sig till skogliga maskinförare. Uppdraget var en beställning från Stora Enso via företaget Brights.

Väsentliga händelser under det gångna året

Nettoomsättningen har ökat med 3 095 Tkr och är nu 93 295 Tkr. De mer betydande förklaringsposterna är ökade IKE-intäkter (högre prissättning på programmens elevpeng) samt den uppdragsutbildning som genomfördes under våren. De två föregående verksamhetsåren 23/24 samt 22/23 har båda en omsättning på dryga 90 miljoner. Älvdalens Utbildningscentrum AB växte snabbt under en period 2019-2022 och nu kan läget beskrivas som en plåtå där vi bibehåller omsättningen på en likartad nivå år från år.

Inom verksamheten har året 24/25 har präglats av framtagandet av en ny tillväxtplan som säkrar företagets långsiktiga hållbarhet och utveckling. Den nya verksamhetsplanen sträcker sig över fem år och konkretiserar företagets målsättningar och utvecklingsplaner fram till 2030. I övrigt har verksamhetsåret karakteriserats av ett fortsatt utvecklingsfokus för att kunna erbjuda en unikt bra kvalitet. Vår vision och signum ”utbildning på riktigt” betyder bland annat att utbildningen ska ge en så pass bra mängdträning (både praktiskt och teoretiskt) så att varje elev ges förutsättningar att utvecklas och bli riktigt duktig.

Investeringar

Under verksamhetsåret har utöver allmänt underhåll av lokaler och utrustning gjorts ett antal investeringar för att höja kvalitet på undervisningen. Bland annat ha fyra nya simulatorer för skogsmaskiner har köpts in för att komplettera simulatorcentret som är en viktig del i de skogliga utbildningarna. Två äldre fordon har bytts ut. Den ena till en helelektrisk servicebil. Sju sportfiskebåtar har köpts in för att utöka övningsmöjligheterna för Fiskegymnasiet. 30 nya motorsågar har köpts in för att säkerställa god funktion och säkerhet i motorsågskurserna.

Personal och kompetens

Våra förutsättningar att kunna erbjuda elever utbildning av riktigt hög kvalitet handlar i hög grad om vår kompetens, kultur och bemötande. Företaget behöver unikt bra utbildningar och en unikt bra verksamhet för att ungdomar ska välja att flytta till Älvdalen.

Verksamheten har ett välutvecklat systematiskt kvalitetsarbete vilket är grundläggande för att behålla attraktionskraften och ge varje elev förutsättningar till goda studieresultat. Under verksamhetsåret har t ex satsningar gjorts för att vidareutveckla elevhälsokompetensen i hela organisationen. Satsningarna har även gjorts för att stärka utvecklingen av en tillgänglig lärmiljö. Från och med hösten 2025 sjösätts en ny gymnasiereform som bland annat innebär att ämnesbetyg införs och att dagens kursbaserade system fasas ut. Mycket förberedelsetid och fortbildning inför detta har genomförts under verksamhetsåret. Dessa satsningar kommer att fortsätta då en ny reform också innebär att skolan och lärarna kommer att behöva arbeta med dubbla system (GY11 och GY25) under tre år.

Under verksamhetsåret har flera rekryteringar genomförts utifrån behovet att möta det ökande elevantalet. Bland annat har en ny skolchef anställts under året.

Hållbarhet

Älvdalens Utbildningscentrum har ett stort fokus på att leverera utbildning av mycket hög kvalitet. Det innebär också ett långsiktigt arbete för hållbarhet i flera avseenden. Elever och personal ska må bra, vi ska minska vårt klimatavtryck och främja lokalsamhället. Vi följer upp flera faktorer regelbundet och har hela tiden hållbarhet med oss i våra utvecklingsprocesser.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Under det nya räkenskapsårets gång har det slutgiltiga beslutet om godkännande av den nya gymnasieutbildningen Naturvårdsgymnasiet vunnit laga kraft. Det är Skolverket samt Skolinspektionen som fattat beslut i frågan och i och med detta är det möjligt att starta utbildningen hösten 2026.

Förväntad framtida utveckling

Älvdalens Utbildningscentrum har en god trend med bra söktryck till majoriteten av utbildningarna och detta har uppnåtts flera år i rad. Verksamheten har en stabilitet och prognosen framåt pekar på att ett bibehållet söktryck vilket är grunden för långsiktig ekonomisk hållbarhet. På tre till fem års sikt finns en plan för en tillväxt och med målsättning att kunna öka elevantalet med ca 60% fram till år 2030.

Det ökade kostnadsläget är en trend i Sverige vilket även påverkar bolagets kostnader. Dock är bedömningen att intäkterna också kommer att öka då den interkommunala ersättningen (IKE) baseras på kommunernas kostnader för att bedriva gymnasieprogrammen.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Inga större risker och osäkerhetsfaktorer föreligger.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 73% av Region Dalarna och 24% av Älvdalens kommun.

Övriga aktieägare är Stora Enso skoga AB, Kopparfors skogar AB, Transtrands besparingskog, Lima besparingskog, Orsa besparingskog, Särna-Idre besparingskog och Älvdalens besparingskog.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Företaget har under de senaste åren genomfört en tillväxtresa för att få en stabil och hållbar ekonomi. Satsningar på utbildningskvalité, utrustning och kommunikation har lett till ett ökat elevantal på alla utbildningar och en god ekonomi med utrymme för investeringar i den egna verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	93 432	90 200	90 301	82 638	72 558
Resultat efter finansiella poster	8 164	2 858	6 912	9 934	7 614
Soliditet (%)	73	71	59	71	67
Balansomslutning	56 067	48 702	54 624	37 966	28 325

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 046 500	18 089 090	6 971 625	973 316	28 080 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			973 316	-973 316	0
Årets resultat				4 262 782	4 262 782
Belopp vid årets utgång	2 046 500	18 089 090	7 944 941	4 262 782	32 343 313

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	18 089 090
balanserad vinst	7 944 942
årets vinst	4 262 782
	30 296 814
disponeras så att	
i ny räkning överföres	30 296 814
	30 296 814

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		93 431 531	90 200 324
Övriga rörelseintäkter		3 896 717	2 608 795
		97 328 248	92 809 119
Rörelsens kostnader			
Undervisningskostnader		-7 135 653	-7 189 766
Övriga externa kostnader	2	-23 125 717	-25 334 797
Personalkostnader	3	-55 964 098	-55 010 448
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 405 752	-3 021 977
Övriga rörelsekostnader		-576	-110 675
		-89 631 796	-90 667 663
Rörelseresultat		7 696 452	2 141 456
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	15 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		487 280	749 105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 726	-32 141
		467 554	716 964
Resultat efter finansiella poster		8 164 006	2 858 420
Bokslutsdispositioner		-2 757 139	-1 594 167
Resultat före skatt		5 406 867	1 264 253
Skatt på årets resultat	5	-1 144 085	-290 937
Årets resultat		4 262 782	973 316

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	6	121 250	43 784
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	16 903 214	17 185 540
Inventarier, verktyg och installationer	8	448 669	504 253
		17 473 133	17 733 577

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	250 000	250 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	227 000	227 000
		477 000	477 000

Summa anläggningstillgångar

17 950 133

18 210 577

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 350 558	5 886 530
Aktuella skattefordringar		942 065	1 244 155
Övriga fordringar		0	570 704
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 091 438	2 252 003
		4 384 061	9 953 392

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

33 732 521

20 537 597

38 116 582

30 490 989

SUMMA TILLGÅNGAR

56 066 715

48 701 566

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 046 500	2 046 500
		2 046 500	2 046 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 944 942	6 971 625
Fri överkursfond		18 089 090	18 089 090
Årets resultat		4 262 782	973 316
		30 296 814	26 034 031
Summa eget kapital		32 343 314	28 080 531
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		2 700 000	880 000
Akkumulerade överavskrivningar		8 328 245	7 391 106
Summa obeskattade reserver		11 028 245	8 271 106
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 941	5 525
Leverantörsskulder		2 529 419	2 227 696
Övriga skulder		2 551 788	2 626 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	7 609 008	7 490 657
Summa kortfristiga skulder		12 695 156	12 349 929
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		56 066 715	48 701 566

Kassaflödesanalys

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		7 696 452	2 141 457
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	13	2 931 056	2 837 550
Erhållen ränta		424 195	596 120
Erlagd ränta		-34 726	-32 141
Betald inkomstskatt		-841 995	-3 169 658
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		10 174 982	2 373 328
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		4 535 972	-3 171 716
Förändring av kortfristiga fordringar		731 269	-571 675
Förändring av leverantörsskulder		301 724	-7 859 507
Förändring av kortfristiga skulder		43 503	1 004 417
Kassaflöde från den löpande verksamheten		15 787 450	-8 225 153
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-3 173 808	-1 930 489
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		581 282	602 729
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-252 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 592 526	-1 579 760
Årets kassaflöde		13 194 924	-9 804 913
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		20 537 597	30 342 510
Likvida medel vid årets slut		33 732 521	20 537 597

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	5-10
Markanläggningar	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-33
Inventarier, verktyg och installationer	3-20

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån anskaffningsvärde i enlighet med reglerna i kapitel 11 i BFNAR 2012:1 (K3).

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Offentliga bidrag relaterade till tillgångar redovisas i balansräkningen genom att bidraget reducerar tillgångens redovisade värde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Operationell leasing

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	9 259 044	8 960 654
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Inom ett år	8 956 992	8 406 992
Senare än ett år men inom fem år	6 250 000	12 450 000
	15 206 992	20 856 992

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	30	29
Män	46	49
	76	78
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 030 377	1 075 648
Övriga anställda	37 914 760	37 560 977
	38 945 137	38 636 625
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	376 804	354 804
Pensionskostnader för övriga anställda	2 383 575	2 219 760
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	12 128 408	11 963 745
	14 888 787	14 538 309
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	53 833 924	53 174 934
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	63 %	71 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	37 %	29 %

Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Räntor från intressebolag	15 000	0
	15 000	0

Not 5 Skatt på årets resultat

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Skatt på årets resultat		
Årets skatt	1 139 334	290 937
Totalt redovisad skatt	1 139 334	290 937

Avstämning av effektiv skatt

		2024-07-01 -2025-06-30		2023-07-01 -2024-06-30
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		5 406 867		1 264 253
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 113 815	20,60	-260 436
Ej avdragsgilla kostnader		-24 878		-31 250
Ej skattepliktiga intäkter		4 056		1 473
Övrigt		-4 698		-724
Redovisad effektiv skatt	21,07	-1 139 335	23,01	-290 937

Not 6 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	289 457	289 457
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	289 457	289 457
Ingående avskrivningar	-245 673	-227 681
Årets avskrivningar	-20 034	-17 992
Utgående ackumulerade avskrivningar	-265 707	-245 673
Utgående redovisat värde	23 750	43 784

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	40 082 180	40 611 403
Inköp	3 173 808	1 844 211
Försäljningar/utrangeringar	-2 563 709	-2 373 434
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 692 279	40 082 180
Ingående avskrivningar	-22 896 638	-21 895 460
Försäljningar/utrangeringar	2 437 709	1 876 888
Årets avskrivningar	-3 330 134	-2 878 066
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 789 063	-22 896 638
Utgående redovisat värde	16 903 216	17 185 542

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	555 841	469 563
Inköp		86 278
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	555 841	555 841
Ingående avskrivningar	-51 588	-3 913
Årets avskrivningar	-55 584	-47 675
Utgående ackumulerade avskrivningar	-107 172	-51 588
Utgående redovisat värde	448 669	504 253

Not 9 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	
Tillkommande fordringar		250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Vid årets början	227 000	225 000
Förvärv		2 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	227 000	227 000
Vid årets slut	227 000	227 000

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	20 465	100
	20 465	

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna personalkostnader	7 088 657	6 864 067
Övriga kostnader	193 906	261 643
Förutbetalda intäkter	327 964	364 946
	7 610 527	7 490 656

Not 13 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-06-30	2024-06-30
Avskrivningar	3 405 752	3 021 977
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-477 145	-294 854
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0	110 427
Övriga poster	2 449	0
	2 931 056	2 837 550

Årsredovisningen beslutades 2025-10-30

Älvdalen

Tommy Hafvsdalen
Tommy Hafvsdalen
Ordförande
2025-11-05

Gunnar Barke
Gunnar Barke

2025-11-03

Nils Åke Norman
Nils Åke Norman

Bo Olsson
Bo Olsson

2025-11-03

2025-11-06

Roger Eriksson
Roger Eriksson

David Paulsson
David Paulsson

2025-11-01

2025-11-05

Rolf Melén
Rolf Melén

Per Eriksson
Per Eriksson

2025-11-01

2025-10-31

Anneli Gunnars
Anneli Gunnars
Verkställande direktör
2025-11-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-06

Azets Revision & Rådgivning AB

Adam Eriksson Levd
Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor
